
 

PATVIRTINTA   

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus  

2023 m. spalio 27 d. įsakymu  Nr. V-116 

                                 

 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA  

 

2023 m. lapkričio  mėn .   

RENGINIŲ PLANAS  

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI 

Edukacinė išvyka dorinio ugdymo mokytojams 

„Vertybių ir meno sintezė“ 

Lapkričio 3 d. 

10.00 val. 

Kelmė,  

AJJU galerija 

NIJOLĖ PARTAUSKIENĖ,  

metodinio būrelio pirmininkė, 

JURGITA SESELSKIENĖ, 

Kelmės „Kražantės“ progimnazijos 

tikybos vyresn. mokytoja,  

EDITA DZVANKAUSKIENĖ,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Kelmės dorinio 

(tikybos, etikos)  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Mokslinė – praktinė konferencija 

„Jauno žmogaus šiuolaikiniai psichosocialiniai  

iššūkiai“ 

Trukmė: 6 val. 

Lapkričio 6 d. 

10.00 val. 

Kelmės Jono 

Graičiūno  

gimnazija 

Organizatoriai:  

Kelmės rajono savivaldybė; 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorė V. Čerkauskienė; 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba; 

Telšių apskrities vyriausiasis polici-

jos komisariatas, Kelmės rajono 

PK;  

Kelmės Jono Graičiūno gimnazija. 

VGK nariai, kla-

sių vadovai, so-

cialiniai pedago-

gai, psichologai, 

atvejo vadybinin-

kai, socialiniai 

darbuotojai, spe-

cialistai dirbantys 

su jaunimu, vai-

kais ir šeimomis 

Papildoma informacija teikiama tel.  

8 659 92521, 8 427 61184 

Išduodamas pažymėjimas  

Kaina 1.00 Eur. 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt  arba  

tel. 8 427 51913 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Ilgalaikės programos 

 „Ugdymo įstaigos direktoriaus pavaduotojo 

vaidmuo mokyklos pokyčių ir švietimo iššūkių 

kontekste“  

V modulis „Asmeninė tobulėjimo  

studija: lyderystė, motyvacija, efektyvumas“ 

 

Lapkričio 8 d. 

12.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

 

Lektorė 

ASTA BLANDĖ,  

psichologė 

Ugdymo įstaigų 

direktoriai, jų  

pavaduotojai, sky-

rių vedėjai, meto-

dinių grupių pir-

mininkai 

Mokamas (kaina 20-30 eurų, prik-

lausys nuo dalyvių skaičiaus) 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

Supervizija 

„Psichoaktyvios medžiagos.  

Pagalbos galimybės“ 

Trukmė: 4 val. 

Lapkričio 21 d. 

10.00 val. 

Kelmės  

visuomenės  

sveikatos biure 

 

Organizatoriai: 

VIRGINIJA ČERKAUSKIENĖ,  

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorė, 

LAURA ŠUMSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

direktorė 

Lektorė: 

Dr. LINA CIRTAUTIENĖ, 

VŠĮ „Psichologinio konsultavimo 

grupė” direktorė 

 

VGK pirmininkai, 

socialiniai  

pedagogai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

Kelmės r. logopedų, spec. pedagogų  

metodinė diena: 

1. Bendradarbiavimas vaiko gerovės link.  

R. Dovidaitienė. 

2. Mokytojų lūkesčiai dirbant su SUP turinčiais mo-

kiniais. L. Antanaitienė. 

3. Teikiamos švietimo pagalbos specialistų efekty-

vumas „Kražantės“ progimnazijoje. I. Dargienė,  

M. Liaugodienė. 

4. Švietimo pagalbos specialistų organizuojamo veik-

los su SUP mokiniais „Kražantės“ progimnazijo-

je.  I. Dargienė, M. Liaugodienė 

5. Lavinamosios knygos „Galvok, skaityk, kurk“ 

pristatymas. E. Gudauskienė. 

6. „Ugdymo metodai, taikomi įtraukiajame ugdyme“. 

G. Gajauskienė. 

Lapkričio 22 d.  

14.00 val. 

Kelmės  

„Kražantės”  

progimnazija 

Aktų salė 

Organizatoriai: 

LINA GRIGALAITĖ,  

metodinio būrelio pirmininkė, 

EDITA DZVANKAUSKIENĖ,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Kelmės r. 

logopedai,  

spec. pedagogai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

7. Būrelio veiklos plano 2023–2024 m. m. 

pristatymas. L.  Grigalaitė 

Trukmė: 5 val. 

Gerosios patirties renginys 

„Atnaujinto informatikos ugdymo turinio  

įgyvendinimas sėkmės ir problemos“ 

Trukmė: 3 val. 

 

Lapkričio 22 d. 

14.00 val. 

Kelmės 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Organizatoriai: 

ALGIRDAS BARANČIUKAS,  

Jono Graičiūno gimnazijos infor-

matikos mokytojas metodininkas; 

ARŪNAS ROMANOVAS, 

Šaukėnų Pūtvio-Putvinskio gimna-

zijos informatikos mokytojas meto-

dininkas 

Informatikos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Mokinių ugdymas karjerai: nuo teorijos 

 iki praktikos“ 

I modulio gerosios patirtis seminaras 

„Specialiųjų ugdymo(si) poreikių mokinių konsul-

tavimas: iššūkiai, lūkesčiai ir galimybės“ 

Trukmė: 6 val. 

Lapkričio 23 d. 

14.30 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Lektoriai: 

VALDAS KANČIAUSKAS,  

karjeros specialistas 

Ugdymo įstaigų 

karjeros  

specialistai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

PAPILDYMAS 

Rajoninės socialinės akcijos  

,,KURIAME KARTU“ 

 

Akcijos laikas 

2023 m.  

lapkričio 24 d. 

2024 m.  

sausio 5 d. 

Akcijos organizatoriai:  

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

specialioji pedagogė metodininkė 

LIUDA BARTKUVIENĖ,  

socialinė pedagogė  

MILDA KRAUZIENĖ 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir 

pradinių klasių 

mokiniai, besi-

mokantys Kelmės 

rajono švietimo 

įstaigose bei iki-

mokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedago-

gai, klasės moky-

Užpildytą dalyvio anketą iki 2023 

m. lapkričio 24 d. siųsti el. paštu  

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt  

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt
http://www.semiplius.lt/


4 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

tojai ar švietimo 

pagalbos specia-

listai 

Kelmės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ mokytojų  

praktinis užsiėmimas 

„Žvakių liejimo metodikos pagrindai“ 

Trukmė: 2 val. 

Lapkričio 27 d. 

13.00 val. 

Kelmės 

Lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Organizatorė 

INGA REZECKIENĖ,  

ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

Lektorės: 

ILONA KANČIAUSKIENĖ,  

Kelmės specialiosios mokyklos 

 socialinė pedagogė, 

KRISTINA SANKAUSKIENĖ, 

Kelmės specialiosios mokyklos 

technologijų mokytoja 

Kelmės  

lopšelio-darželio 

„Ąžuoliuko“  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 

„Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas“ 

II modulio seminaras 

,,Skaitmeniniai bendradarbiavimo,  

bendravimo, kūrybiškumo įrankiai“ 

Trukmė: 14 val. 

Lapkričio 29 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu  

Lektorės: 

AUŠRA BUIVYDAITĖ, 

 „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

ikimokyklinio ugdymo vyresn.  

mokytoja; 

VIOLETA MIŠEIKĖ, 

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio 

priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedago-

gai bei švietimo 

pagalbos specia-

listai (logopedai, 

specialieji peda-

gogai, socialiniai 

pedagogai dirban-

tys su ikimo-

kyklinio, prieš-

mokyklinio ug-

dymo vaikais) 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

Jaunųjų Kelmės krašto kūrėjų renginys 

„Poezijos rudenėlis“, 

 skirtas poeto Jono Graičiūno atminimui 

Lapkričio 30 d. 

9.30 val. 

Jono Graičiūno  

gimnazija 

Organizatoriai: 

Jono Graičiūno gimnazijos lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojos 

Kelmės rajono 

ugdymo įstaigų 

mokiniai 

Kūrybinius darbus atsiųsti 

iki lapkričio 24 dienos el. paštu: 

zivile.klimiene@jggimnazija.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:zivile.klimiene@jggimnazija.lt


5 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

PARODOS, PROJEKTAI 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio  

amžiaus vaikų ir 1-2 pradinių  

klasių mokinių respublikinis  

projektas  

„Knyga moko priimti“ 

Trukmė: 10 val. 

Trukmė –  

lapkričio  

13-17 d. 

 

Projektą organizuoja bei  

koordinuoja Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelio-darželio specialioji  

pedagogė ir logopedė  

GILIJA GAJAUSKIENĖ,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

ir „Aukuro“ pagrindinės mokyklos 

specialioji pedagogė  

LIUDA BARTKUVIENĖ 

 ir Kelmės švietimo pagalbos  

tarnybos ir Kelmės specialiosios 

mokyklos specialioji pedagogė  

LINA GRIGALAITĖ 

Šalies  

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

bei 1-2 pradinių 

klasių mokiniai, 

jų mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Išduodamas pažymėjimas 

Kaina 1.00 Eur.  

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Informacija teikiama  

el. p. gilijaga@gmail.com   

 

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS 

Sportinės varžybos 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

Lapkričio 29 d. 

10.00 val. 

Kelmės „Kražan-

tės“ progimnazi-

ja, Liolių skyrius 

Organizatoriai: 

GINTARAS STELKAUSKIS, 

fizinio lavinimo mokytojas; 

SIGITAS SILIŪNAS, 

fizinio lavinimo mokytojas; 

DALĖ SAVICKIENĖ, 

pradinio ugdymo mokytoja; 

ASTA ALEKSANDRAVIČIENĖ, 

pradinio ugdymo mokytoja; 

RITA TAMOŠAITIENĖ, 

socialinis pedagogas 

Kelmės rajono 

ugdymo įstaigų 

pradinių klasių 

mokiniai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

Respublikinis/tarptautinis  bendrojo lavinimo mokyklų 

mokinių socialinis – pažintinis, patyriminis – kūrybinis 

projektas 

„Užaugęs aš būsiu...“ 

 

Virtuali paroda 

,,Užaugęs aš  

būsiu...“   

nuo 2024-01-04  

iki 2024-03-31 

Organizatoriai: 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazija,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Respublikos ir už-

sienio bendrojo 

lavinimo mokyklų 

mokiniai, moky-

tojai, švietimo 

pagalbos ir/ar kar-

jeros specialistai, 

padedantys pasi-

ruošti mokiniams 

  

Priedus siųsti el. p. 

 dalia.orlakiene@gmail.com   

nuo 2023 m. spalio 16 d. iki  

2023 m. gruodžio 1 d. 

Mokytojai, švietimo pagalbos spe-

cialistai ir/ar karjeros specialistai, 

padedantys pasirengti mokiniams 

dalyvauti projekte, registruojasi in-

ternetinėje registravimo sistemoje 

http://www.semiplius.lt/
mailto:gilijaga@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
mailto:dalia.orlakiene@gmail.com


6 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

https://semiplius.lt/  

2023 m. gruodžio 1 d.  

Išduodama dalyvio  

pažyma 

 

PAPILDYMAS 

Teorinis ir praktinis seminaras  

„Folklorinis šokis nūdienos kultūroje“ 

Trukmė: 6 val. 

Gruodžio 1 d. 

14.00 val. 

Kelmės kultūros 

centro  

choreografijos 

salėje 

Lektorė 

Kelmės kultūros centro meno 

vadovė, choreografijos mokytoja 

metodininkė  

DIJANA BAKŠIENĖ 

Pradinių klasių 

mokytojai, šokių 

mokytojai,  

kultūros  

darbuotojai, šokių 

grupių vadovai, 

NVŠ mokytojai 

Išduodamas pažymėjimas 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais 
Pirmadieniais Tarnybos specialistai   

Pedagoginis psichologinis vertinimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimų rezultatų aptarimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo 

rengimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas 

tėvams, vaikams, mokytojams 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai   

Individualios psichologinės konsultacijos. 

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams. 
Visą mėnesį 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė, 

socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Mokiniai  

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos  

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 
Visą mėnesį 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai, tėveliai  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų  

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė 

Mokiniai, tėveliai  

https://semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


7 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams  

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai 

Tėveliai,  

pedagogai,  

specialiojo ugdy-

mo specialistai 

 

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų 
Antradieniais 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai  

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos  

pratybos 
Trečiadieniais 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė 
Mokiniai  

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų  

metodinių būrelių pasitarimuose 

Data ir laikas tiks-

linami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

  

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus  

vyr. specialiste Daiva Stonienė. 

Data ir laikas tiks-

linami 
Tarnybos specialistai   

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą 

„Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymai“ 
Balandžio mėnesį 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

 

Tėveliai  

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos  

vaiko gerovės komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės  

darbo grupės posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos 

komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, 

sudarant pagalbos planą šeimai. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

  

Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  



8 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Paskaita tėvams „Kaip šeimoje ir mokykloje kurti sau-

gią ir motyvuojančią aplinką vaikams“ 

 

 

Lapkričio 8 d. 

17.15 val. 

Kelmės „Kražan-

tės“ progimnazija 

 

Lektorė 

ASTA BLANDĖ,  

psichologė 

„Kražantės“ pro-

gimnazijos tėvų 

bendruomenė 

 

 

 


